Cyclo-cross international Sion

Quer B: U23, Amateure, Masters, Junioren

Inscrits : 60
Partants : 49
Abandons : 2
Pos. N° Code UCI
1 35 SUI19881102
2 3 SUI19890827
3 32 SUI19901110
4 43 SUI19900629
5 9 1TA19910521
6 2 SUI19770525
7 7 SUI19900815
8 45 SUI19890823
9 4 SU119840901
10 331TA19810213
11 8 SUI19911026
12 5 SUI19891026
13 10 SUI19571023
14 39
15 50

16 27 SWE19900821
17 12 SUI19910624
18 46 SUI19711017
19 48 SUI19900312
20 53 SUI19910926
21 15 SUI19851016
22 26 SUI19890404
23 44 SUI19910000
24 13 SUI19910307
25 40 SUI19570618
26 42 SUI19900710
27 34 ITA19910526
28 23 SUI19900427
29 16 SUI19640816
30 18 SUI19590413
31 49 SUI19820428
32 19 SUI19760612

33 29
34 37
35 52
36 47 SUI19520228
37 59

38 31 8UI19850915
39 55 USA19560921
40 25 8UI19900924

41 57
42 58
43 36
44 54
45 30

46 51 8UI19381019
47 60 SUI19910913

Non partants :

1 SUI19900614
6 SUI19900701
11 SUI19900116
14 SUI19881121

17 SUI19860830
20 SUI19760124
21 SUI19890725
22 SUI19911105
28 SUI19860329
38

41

Abandon(s) :

24 SUI19880414
56 USA19610107

Nom

BRUNGGER Nico
FREI Peter
WINTERBERG Michael
RUPP Matthias
FALASCHI Bryan
SCHENKEL Markus
PAGE Alain

BLANC Pierre
KUNZLI Raymond
BELLETTI Davide
GRAND Anthony
KOCH Ronny

BREU Beat
LOCHER David
DUBAIL Joris
JONSSON Olof
WALTHER Philipp
SCHEFFEL Thierry
LENDENMANN Gregor
STAUBLE Dario
HOCH David

DELEZ Thomas
BARBEN Emilien
SCHEDING Nils
CHABBEY Jean-Marc
BROENNIMANN
TURSI Lorsi

BREU Marc

BALLAT Anton
BOLLIGER Urs
GOBAT Patrick
FROHLICH Stefan
BITTERLI Adrian
RAPILLARD Michael
BERSET Guy
HARING Roland
BURNIER Dominique
GENET Daniel
DERWOOD-KINNEY
BURNIER Geoffrey
SCHWOB Alexandre
LARAMEE Sylvain
RISSE Gérald
FORESTIER
CANTILLO Carmelo
DESPONDS
FAVARETTO Jason

SCHERZ Valentin
WAFLER Simon
HOFSTETTER Oliver
KURIGER Markus

ROCHAT Mathieu
HINRICHS Marco
STAUFFER Jonathan
SCHMID Maxime
GEORGES Kevin
FURNAUX Jonathan
HENZELIN Philippe

ACHERMANN Stefan
ELLIS Guy

Club

Chéalbli Bikes/VC Hittnau
VC Hittnau

VC Pfaffnau / Pneu Frank
Swisspower Mountainbike-Team
Zeta Cycling Club

Beat Wabel Cycling

DOM Cycle / VC Rennaz
Cyclophile Sédunois

VC Franches Montagne
Equipe lItalienne Falchi Blu
VC Rennaz / DOM Cycle
VC Steinmaur / Inovex
RSG Luzern
Texner-Hottinger-BMC
VC Franches-Montagnes
Pedale Bulloise Riaz

VC Rain / Toshiba

Free Velo Passion VCFM
VMC Alpina Eschenbach
VMC Gansingen

VC Steinmaur

Dom Cycles

Zeta Cycling Club
Campione-Celeste BMC
VC - Rennaz

VC Rennaz Dom Cycle
Daccordi ASD

RSG Luzern

VC Steinmaur

Delta Elite Team

VC FRanches-Montagnes
coons.ch / VC Industrie
Tri Team Steffisburg
Texner-Hottinger-BMC
VC Rennaz Sports

VC Gliickauf Kaisten
Cyclo Bex

VC Rennaz Sports / Dom Cycle
VC Lancy

VC Rennaz Dom Cycle

Jorwan Cycle

ACB Payerne Lucens
VC Rennaz Dom Cycle
ACB Payerne Lucens
VC Orbe

VC Arc en Ciel

Dom Cycles VC-Rennaz
Merida/Bike Center Hegnau
RV Uster / Radsport Flatera
Tower Sports - VC Eschenbach
ACB Payerne-Lucens

FXX Cube-Hotels

RV Uster / Flatera Radsport
VC Rennaz

Sun Wallis / Varone Vins
Texner-Hottinger-BMC

Les cyclos du GS Ajoie

VC Sursee
VC Lancy

Président du collége des commissaires : Pierre Curchod (UCI)

Commissaire : Jean-Paul Savary

Juge a l'arrivée : Peter Adcock

Chronométrage : ACCV - Eric Flaction - Claude Dessauges - Brigitte Flaction
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Tps cumulé
46:39.3
46:39.5
46:40.3
46:46.8
47:03.1
47:28.5
47:35.6
47:51.1
47:52.3
48:28.0
48:33.8
48:34.0
49:32.6
50:06.6
50:12.1
50:27.8
50:39.0
51:19.6
51:47.4
52:17.0
52:29.8
52:30.0
52:30.6
53:14.7
53:43.3
54:13.9
54:34.7
54:53.6
55:13.1
55:23.3
55:38.9
55:47.1
55:48.9
56:21.7
46:58.2
47:06.7
47:23.8
47:24.2
47:26.7
48:29.2
49:38.0
49:38.0
50:07.5
50:40.9
52:55.7
54:45.7
53:50.8

18.600 km

Ecart/1er

0.2
1.0
7.5
23.8
49.2
56.3
1:11.8
1:13.0
1:48.7
1:54.5
1:54.7
2:53.3
3:27.3
3:32.8
3:48.5
3:59.7
4:40.3
5:08.1
5:37.7
5:50.5
5:50.7
5:51.3
6:35.4
7:04.0
7:34.6
7:55.4
8:14.3
8:33.8
8:44.0
8:59.6
9:07.8
9:09.6
9:42.4
1To
1To
1To
1To
1To
1To
1To
1To
1To
1To
1To
1To
3 Tou

Meil. Vit.

24.42
24.41
24.72
24.47
24.25
23.85
24.01
24.05
24.28
23.66
23.75
23.67
23.05
22.94
22.66
22.59
22.73
22.55
22.36
22.03
21.77
21.55
21.76
22.03
21.06
20.87
21.02
21.06
20.82
20.38
20.41
20.26
20.39
20.56
20.29
21.66
20.65
20.05
20.16
19.63
19.41
19.39
19.07
18.96
18.08
17.54
18.36



